
TCO: 00232475
Obec Petroupim

3,02

-0,35

120, oo

-5,91

Opis rozpočtových opatření

rozpočtu Text rozpočtu

Období: 12/2022
Rozpočet v tis . KČ

su Au

Popis :

spPo zj

Datum :

Změna

9

000 0

00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

Np

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
5163
0000
0000
0000
0000

Ka

00
oo

00

oo
00
00
00

00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
oo
00

00

OdPa

0000
0000
0000
0000
0000
0000
2310
3722
3639
3613
3639
6171
6112
6171
6171
6112
6171
6171
3639
6171
2212
2310
3639
5512
6171
2310
3141
3392
3631
3639
3639
5512
6171
6171
6171
6171
6171
6171
2212
2310

26.12.2022 Druh: 1
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
10
10
10

1112
1113
1121
1211
1511
2111
2111
2131
2132
3111
5011
5021
5021
5031
5032
5032
5136
5137
5137
5139
5139
5139
5139
5139
5154
5154
5154
5154
5154
5156
5156
5161
5162
5163
5163
5163
5168
5169
5169

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

104, 24
19, 08

-14, 86
151, 10
252,94
63, 29
o, 35

25, 77
41,

-24, 80
15, 67
11, 72

-28, 16
27, 85
8, 32
1,

-2, 56
12, 30
17, 55
8, 30

—3, 66
-174, 24

-3,
3, 09

-13, 81
-17, 62
-18, 35

71-34,
-50, 00

1, 80
9,72

0,69
-105,03

14

3, 33
-19, 15

1

daň z

daň z

daň z

daň z

DPH
daň z
pitná

příjmů fyz. osob
příjmů FO plac. popl.
příjmů FO srážková
příjmů PO

nemovitostí
voda —příjem od obyvatel

svoz komunál . odpadu—přĺj em
příjmy z pronájmu pozemků
příjmy z pronájmu
příjem z prodeje pozemku
OÚ — platy zaměstnanců
zastupitelstvo obce - OOV
OÚ - dohody
OÚ - poj istné soc. zab.
zastupitelstvo - zdr. poj .

— zdravotní poj ištěnĺ
OÚ — předplatné
nákup betonových laviček
OÚ - tiskárna DDHM
silnice - nákup drti
pitná voda - nákup materiálu
kom. služby - nákup materiálu
PO - nákup materiálu
OÚ - nákup materiálu
pitná voda - el . energie
ŠJ — el. energie
KD - el. energie
VO — elektrická energie
kom. služby - el . energie
nákup benzínu

naftaPO -

poštovné
OŰ el ektron. komunikace

služby peněžních ústavů
— služby peněžních ústavů

služby ČNB

zpracování dat
silnice - doprava drti
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pitná voda

Tisk:

- nákup služeb

30.12.2022



lčo: 00232475
Obec Petroupim

1,70
60,00

634,57

30.12.202241.001

Opis rozpočtových opatření

rozpočtusu

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231

Au

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Uz

00000
00000
00000
00000
00000
90002
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000
00000

za č.

Np

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

9:

Org

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
oo
00
00

00
oo
00
00
00
00
00

OdPa

3639
3722
3723
3745
6171
3745
2212
2310
2333
3639
6171
3399
6171
3111

SpPo

5169
5169
5169
5169
5169
5169
5171
5171
5171
5171
5175
5194
5194
5331

zj

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Změna

514,75

-80,
40,
5,

-7,
21,
7,

-638,
-3,

-50,
8,
1,

o,

84
27
07
02
91
02
33
50
00
85
62
89

Období: 12/2022
Rozpočet v tis . KČ

Text rozpočtu

kom. služby - nákup služeb
svoz komunálního odpadu
odvoz železného šrotu
péče o veřej nou zeleň
OÚ - nákup služeb
péče o veřejnou zeleň
silnice - opravy a udržování
pitná voda opravy
úpravy dr . vodních toků
kom. služby-oprava radlice
OÚ — pohoštění
SPOZ — věcné dary

— věcné dary
MŠ

Výdaj e :

2

— navýšení

Tisk:

rozpočtu

-880, 18Celkem

Rozdíl

FENIX,

Příjmy —

Příjmy:

Výdaj e : 1

Rozpočet Strana 10:55:11


